προκήρυξης για την ανάθεση ενός (1) νέου δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α΄θμιας και Β’ 
θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής που αφορά τη σχολική 
χρονιά 2018-2019. 

7. Τροποποίηση της αρ. 120/2018 σύμβασης για την προμήθεια χιλίων επτακοσίων (1.700) USB 
Token για τη δημιουργία ψηφιακής υπογραφής. προϋπολογισμού 24.558,20 € 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

8. Διενέργεια διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των άγονων δρομολογίων του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών της υπ΄αρ. 2776/2018 απόφασης της  Οικονομικής Επιτροπής, για την